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Na podlagi 16. &lena in za izvedbo 59. &lena Zakona o drzavni upravi (Uradni list RS, &t. 113/05
- uradno preéi$&eno besedilo, 89/07 - odl. US, 126/07 - ZUP-E, 48/09, 8/10 - ZUP-G, 8/12 -
ZVRS-F, 2112, 47/13, 12/14, 90/14 in 51/16), 39. ¢lena in za izvedbo 41. &lena Uredbe o
notranji organizaciji, sistemizaciji, delovnih mestih in nazivih v organih javhe uprave in v
pravosodnih organih (Uradni list RS, §t. 58/03, 81/03, 109/03, 43/04, 58/04 - popr., 138/04,
35/05, 60/05, 72/05, 112/05, 49/06, 140/06, 9/07, 33/08, 66/08, 88/08, 8/09, 63/09, 73/09,
11/10, 42/10, 82/10, 17/11, 14/12, 17/12, 23/12, 98/12, 16/13, 18/13, 36/13, 51/13, 59/13,
14/14, 28/14, 43/14, 76/14, 91114, 36/15, 57/15, 4116, 44/16, 58/16, 84/16, 8/17, 40/17 in 41/17)
in zaradi izvajanja 7. &lena v povezavi s 7.a ¢lenom in 8. Elenom Uredbe o zavarovanih prosto
Zivedih Zivalskih vrstah (Uradni list RS, &t. 46/04, 109/04, 84/05, 115/07, 32/08 - odl. US, 96/08,
36/09, 102/11, 15/14 in 64/16) izdaja ministrica za okolje in prostor naslednji

SKLEP

o spremembi Sklepa o imenovanju delovne skupine
za nacrtovanje upravljanja z velikimi zvermi

V drugi totki Sklepa o imenovanju delovne skupine za na¢rtovanje upravijanja z velikimi zvermi
§t. 024-26/2014-MKO/4 z dne 17.3.2015, se zamenijajo Clani:

- Cvetko Zupanti&, Drzavni svet Republike Slovenije, ki ga zamenja Branko Tomazic,
Drzavni svet Republike Slovenije;
- Damijan Vréek, Zavod Republike Slovenije za varstvo narave, ki ga zamenja Jasna

Mulej, Zavod Republike Siovenije za varstvo narave;
- dr. Hubert Potognik, Drustvo za ohranjanje, raziskovanje in trajnostni razvoj Dinaridov —
Dinaricum, ki ga zamenja dr. Miha Krofel Drustvo za ohranjanje, raziskovanje in
trajnostni razvoj Dinaridov — Dinaricum in
Vladko Began, Drustvo za osvoboditev Zivali in njihove pravice, ki ga zamenja Alenka
Bentina, Drustvo za osvoboditev Zivali in njihove pravice

in

se imenuje nov dodatni &lan:
- dr. Peter Skoberne, Ministrstvo za okolje in prostor.



Ta sklep za¢ne veljati z dnem podpisa in velja do preklica.

Ministrina

Vroéiti po e-posti:
- Branko Tomazi¢, branko.tomazic@ds-rs.si
- Jasna Mulej, jasna.mulej@zrsvn.si
- dr. Miha Krofel, miha.krofel@gmail.com
- Alenka Bencina, b.alenkal@gmail.com
- dr. Peter Skoberne, peter.skoberne@gov.si

V vednost:
- dr. Marija Marke$, marija.markes@gov.si
- Alojz Marn, alojz.marn@gov.si
- Sa$o Novinec, saso.novinec@gov.si
- Mateja Blazi¢, mateja.blazic@gov.si
- Marko Jonozovi¢, marko.jonozovic@zgs.si
- Sregko Zerjav, srecko.zerjav@lovska-zveza.si
- Andrej Andolj$ek, andrej.andoljsek@kgzs.si
- Evgen Gerzelj, evgen.gerzelj@elta.si
- Janez Mramor, mramorjanez@gmail.com
- Erika Kovati¢, erika.kovacic@pivka.si
- Jasmina Vidmar, jasmina@skupnostobcin.si
- dr. Klemen Jerina, klemen.jerina@bf.uni-lj.si
- dr. lvan Kos, ivan.kos@bf.uni-lj.si
- dr. Gorazd Vengust, gorazd.vengust@uvf.uni-Ij.si
- Vanja Knez, vanja.knez@siol.net
- UrSka Kosir, ursika.kosir@gmail.com
- Cvetko Zupangi¢, zupancic.cvetko@gmail.com
- Damijan Vréek, damjan.vrcek@zrsvn.si
- Hubert Potoénik, hubert.potocnik@gmail.com
- Vladko Began, vlado.began@siol.net



